
SHPALLJA E THIRRJES PËR APLIKIM


	Afati
	Institucioni përgjegjës
	Aktiviteti

	Shpallja në:
- në faqen zyrtare të internetit të Ministrisë së Mbrojtjes dhe AKMC,
- njoftim shkresor dhe elektronik (e-mail) pranë njësive të qeverisjes vendore
(7 ditë nga shpallja e thirrjes).
	Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile
	Hapja e thirrjeve për aplikim për të gjitha njësitë e qeverisjes vendore, për përcjelljen e projekteve në kuadër të mbrojtjes civile (diga) 

	Nga shpallja e thirrjes deri më
30.01.2026
 (Projektet e përcjella dhe protokolluara në AKMC pas datës nuk do të pranohen në kuadër të kësaj thirrje)
	Njësitë e qeverisjes vendore
	Dërgimi i aplikimeve nga subjektet aplikuese konform shalljes




!Kujdes! 
· Subjekti aplikues të përcjellë projektet së bashku me formularin e aplikimit dhe F3 - Formulari i Konceptimit të Projektit të Investimit (FKPI).
· [bookmark: _GoBack]Pranohen projektet me shumë totale financiare jo më të lartë se 50.000.000 lekë.





